an der Wohnung im Erdgeschoss links mit Kellerraum und Garage, im Aufteilungsplan 
jeweils mit Nr. 4 bezeichnet 

Wohnungsgrundbuch Blatt lfd. Nr. 
Horchheim [Koblenz] 1711 1 

Gemarkung Flur Flurstück 
Horchheim [Koblenz] 22 123/13 

wird zum Wertermittlungsstichtag 17.09.2024 nach marktüblicher Rundung mit rd. 

215.000,00 €  

in Worten:  zweihundertfünfzehntausend Euro 

geschätzt. 

! ! !   K E I N E   I N N E N B E S I C H T I G U N G   ! ! ! 

Der Sachverständige bescheinigt durch seine Unterschrift zugleich, dass ihm keine 
Ablehnungsgründe entgegenstehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder 
Sachverständiger nicht zulässig ist oder seinen Aussagen keine volle Glaubwürdigkeit